
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 29 de maio de 2018 Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3F29197C84CFD9D1677CA467570F0DA



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS.

• EXTRATO DE CONTRATOS.

• EXTRATO DE CONTRATOS.

• EXTRATO DE CONTRATOS

• AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018 - SAAE.
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018 - SAAE.

• PORTARIA/SAAE Nº 019/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
PORTARIA/SAAE Nº 020/2018 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3F29197C84CFD9D1677CA467570F0DA



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9FD6890B9D2F32768189AD6DF09E20B

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9FD6890B9D2F32768189AD6DF09E20B

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9FD6890B9D2F32768189AD6DF09E20B

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9FD6890B9D2F32768189AD6DF09E20B

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9FD6890B9D2F32768189AD6DF09E20B

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EA67383B60C87FC42BF9A6A82908F72

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EA67383B60C87FC42BF9A6A82908F72

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EA67383B60C87FC42BF9A6A82908F72

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EA67383B60C87FC42BF9A6A82908F72

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EA67383B60C87FC42BF9A6A82908F72

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E33791B500B14EB7AE6608C6C28DB038

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E33791B500B14EB7AE6608C6C28DB038

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E33791B500B14EB7AE6608C6C28DB038

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E33791B500B14EB7AE6608C6C28DB038

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

  SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 ‐ 9800 

 
           
                                                                         
                                                                         
                                                                         
                   

EXTRATO DE CONTRATO  
                                                                         
                   
 

 
Dispensa de Licitação n. 026/2018. Contrato 085/2018. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: TIAGO BARBOSA SOUZA 01161432582. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ENCADERNAÇÃO COM CAPA DURA E ESPIRAL, CONFECÇÃO DE CARIMBOS E 
SUBSTITUIÇÃO DE BORRACHAS DE CARIMBOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO 
SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.155,00 (sete mil 
cento e cinquenta e cinco reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015–4.000. Prazo: 07 (sete) 
meses e 16 (dezesseis) dias. Data da Assinatura: 16/05/2018. 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8512090E8202AE3F0524F2D693ABA229

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E813D5D7DA14725B1150BC16A6655F91

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E813D5D7DA14725B1150BC16A6655F91

terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 
 

 
 

PORTARIA/SAAE Nº 019/2018 
 

 
                                                                           
“Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências.” 

 
 
 
 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto 
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 e a LC nº 024/2017 
que dispõe sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE, 

 
 
     
  RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comissionado 

respectivo. 
 
 
I – MAXOBIS ALMEIDA DA SILVA, portador de cédula de identidade 

nº 16036693 37, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 061.386.895-18 para o cargo de 
Assessor Administrativo III, simbologia DAS 13, vinculado a Gerência 2 de Operações 
Sede 2, Gestor Técnico.  

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                   

 
GABINETE DO DIRETOR, 08 de maio de 2018. 

 
 
 

 
Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 

Diretor Presidente                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3F29197C84CFD9D1677CA467570F0DA



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 - 9800 
 

 
 

PORTARIA/SAAE Nº 020/2018 
 

 
                                                                           
“Dispõe sobre a nomeação de 
servidor para cargo em comissão e 
dá outras providências.” 

 
 
 
 

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto 
Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e 

 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 e a LC nº 024/2017 
que dispõe sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE, 

 
 
     
  RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Nomear o servidor abaixo indicado para o cargo comissionado 

respectivo. 
 
 
I – ODAIR RODRIGUES, portador de cédula de identidade nº 

0908055935, SSP/BA, inscrito no CPF/MF nº 001.229.525-61 para o cargo de 
Assessor Administrativo III, simbologia DAS 13, vinculado a Gerência 2 de Operações 
Sede 2, Gestor Técnico.  

 
 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                   

 
GABINETE DO DIRETOR, 16 de maio de 2018. 

 
 
 

 
Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 

Diretor Presidente                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3F29197C84CFD9D1677CA467570F0DA


		2018-05-29T15:46:50-0300




